
■�No.4�ソーセージ・ラウンド ■ 2015.07.05

［第1レース］
【BWクラス】

SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:11:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5087 WING FARR 10.20 0.960 11:11:00 12:06:31 0:55:31 3,331 3,198 1� 1�
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.933 11:11:00 12:11:11 1:00:11 3,611 3,369 2� 2�
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.28nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 11:16:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 0.865 232.1 11:16:00 12:04:58 0:48:58 2,938 1,780 2� 1�
372 Jam Melges24 635.3 0.898 264.6 11:16:00 12:05:15 0:49:15 2,955 1,786 3� 2�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 0.926 227.0 11:16:00 12:03:47 0:47:47 2,867 1,910 1� 3�
5030 Cassandre IMX 38 612.9 0.877 214.6 11:16:00 12:05:51 0:49:51 2,991 1,919 4� 4�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 0.925 244.8 11:16:00 12:06:45 0:50:45 3,045 2,014 5� 5�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 0.885 204.0 11:16:00 12:07:25 0:51:25 3,085 2,061 6� 6�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 0.890 221.0
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 0.845 183.9

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:16:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 11:16:00 12:03:15 0:47:15 2,835 2,917 1� 1�
372 Jam Melges24 1.024 11:16:00 12:05:15 0:49:15 2,955 3,026 3� 2�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 11:16:00 12:03:47 0:47:47 2,867 3,076 2� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 11:16:00 12:06:45 0:50:45 3,045 3,203 4� 4�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 11:16:00 12:07:25 0:51:25 3,085 3,267 5� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
3777 JJ X35OD 1.052

［第2レース］
【BWクラス】

SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:30:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:30:00 13:16:05 0:46:05 2,765 2,654 1� 1�
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.933 12:30:00 13:20:10 0:50:10 3,010 2,808 2� 2�
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.28nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 12:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 635.3 0.898 264.6 12:40:00 13:22:03 0:42:03 2,523 1,398 5� 1�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 0.926 227.0 12:40:00 13:19:10 0:39:10 2,350 1,432 1� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 0.885 204.0 12:40:00 13:20:24 0:40:24 2,424 1,476 2� 3�
5030 Cassandre IMX 38 612.9 0.877 214.6 12:40:00 13:21:52 0:41:52 2,512 1,499 4� 4�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 0.925 244.8 12:40:00 13:21:51 0:41:51 2,511 1,520 3� 5�
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 0.865 232.1 12:40:00 13:24:36 0:44:36 2,676 1,553 6� 6�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 0.890 221.0
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 0.845 183.9

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 12:40:00 13:19:10 0:39:10 2,350 2,522 1� 1�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 12:40:00 13:20:24 0:40:24 2,424 2,567 2� 2�
372 Jam Melges24 1.024 12:40:00 13:22:03 0:42:03 2,523 2,584 4� 3�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 12:40:00 13:22:40 0:42:40 2,560 2,634 5� 4�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 12:40:00 13:21:51 0:41:51 2,511 2,642 3� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
3777 JJ X35OD 1.052

INSHORE

INSHORE



［第3レース］

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 4.20nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 13:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 635.3 0.898 264.6 13:50:00 14:42:04 0:52:04 3,124 1,694 4� 1�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 0.926 227.0 13:50:00 14:38:04 0:48:04 2,884 1,717 1� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 0.885 204.0 13:50:00 14:40:04 0:50:04 3,004 1,802 2� 3�
5030 Cassandre IMX 38 612.9 0.877 214.6 13:50:00 14:41:40 0:51:40 3,100 1,817 3� 4�
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 0.865 232.1 13:50:00 14:45:07 0:55:07 3,307 1,886 6� 5�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 0.925 244.8 13:50:00 14:42:34 0:52:34 3,154 1,889 5� 6�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 0.890 221.0
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 0.845 183.9

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 13:50:00 14:38:04 0:48:04 2,884 3,095 1� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 13:50:00 14:41:13 0:51:13 3,073 3,162 3� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 13:50:00 14:40:04 0:50:04 3,004 3,181 2� 3�
372 Jam Melges24 1.024 13:50:00 14:42:04 0:52:04 3,124 3,199 4� 4�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 13:50:00 14:42:34 0:52:34 3,154 3,318 5� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
3777 JJ X35OD 1.052

［総合成績］
【BWクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
5087 WING FARR 10.20 0.960 1� 1� 2� 1�
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.933 2� 2� 4� 2�
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 DNC

【ORCCクラス (PLS)】
SailNo Yacht Name Type GPH CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
372 Jam Melges24 635.3 2� 1� 1� 4� 1�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 3� 2� 2� 7� 2�
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 1� 6� 5� 12� 3�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 6� 3� 3� 12� 4�
5030 Cassandre IMX 38 612.9 4� 4� 4� 12� 5�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 5� 5� 6� 16� 6�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 DNC

【IRCクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 3� 1� 1� 5� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 1� 4� 2� 7� 2�
372 Jam Melges24 1.024 2� 3� 4� 9� 3�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 5� 2� 3� 10� 4�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 4� 5� 5� 14� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056 DNC
3777 JJ X35OD 1.052 DNC

INSHORE


